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Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 23/11/2024

1 - zaterdag 23 november 2024 23/11/2024 - 17:00

17:00 Opwarming

Programmanr. 11 25m vlinderslag precomp
23/11/2024 - 18:00 25m vlinder precomp & springplankteam Startlijst

Programmanr. 14 50m vlinderslag springplankteam & competitie
23/11/2024 - 18:00 50m vlinderslag competitie Startlijst

Serie 1 van 7, 18:00 Serie 2 van 7, 18:01

1 De Saeger Julie SPT/10 NT 1 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 NT
2 Lauwens Finn SPT/14 NT 2 Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 NT
3 Van den Eynde Paulien SPT/15 NT 3 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 53.70
4 Reyniers Sinne SPT/14 NT 4 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 NT
5 Vanderwee Mattias SPT/12 NT 5 Standaert Lukas ZCK/12133/11 NT
6 Smith Lily Anna SPT/13 NT 6 Mandour El Idrissi Yasmine SPT/11 NT

Serie 3 van 7, 18:03 Serie 4 van 7, 18:04

1 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 49.45 1 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 42.87
2 De Roos Kasper ZCK/12132/14 46.67 2 Van Loon Bas ZCK/12122/10 39.99
3 De Sitter Kira ZCK/22115/12 43.89 3 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 37.35
4 Reyniers Fien ZCK/22114/11 44.43 4 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 38.88
5 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 46.81 5 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 40.59
6 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 51.66 6 Seghers Milla ZCK/22131/15 43.76

Serie 5 van 7, 18:05 Serie 6 van 7, 18:06

1 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 37.12 1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 33.86
2 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 36.37 2 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 33.22
3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 34.32 3 De Decker Jo ZCK/10306/02 32.02
4 Wijns Arne ZCK/12104/09 34.96 4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 32.26
5 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 36.91 5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 33.64
6 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 37.12 6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 34.10

Serie 7 van 7, 18:08

1 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 31.62
2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 29.41
3 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 29.21
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 29.41
5 Kennes Kylian ZCK/12077/03 29.79
6 Geens Amélie ZCK/22094/09 31.89

Programmanr. 15 50m vlinderslag trainers
23/11/2024 - 18:09 50m vlinderslag trainers Startlijst

Serie 1 van 2, 18:09 Serie 2 van 2, 18:10

1 1 Bosmans Fleur TRAIN/02 39.46
2 Van de Poel Stefan OUDER/68 NT 2 Huysmans Silke TRAIN/04 32.07
3 Wouters Karen OUDER/81 NT 3 Okens Jari TRAIN/03 27.04
4 De Sitter Jim OUDER/73 NT 4 Gillis Xander TRAIN/04 28.84
5 Leemans Heidi OUDER/88 36.58 5 Loncke Febe TRAIN/05 35.53
6 6 Van Horenbeeck Janne TRAIN/03 37.04

18:12 korte pauze
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Programmanr. 21 25m vrije slag groep 2 en 3
23/11/2024 - 18:17 15m vrije slag groep 2 en 3 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:17 Serie 2 van 2, 18:18

1 1 Buelens Lasse G3A/15 NT
2 2 Porters Jayden G3A/17 NT
3 Buelens Fenne G2+/18 NT 3 Buelens Flin G3A/17 NT
4 Moens Ade G2+/17 NT 4 De Hertefelt Luka G3A/17 NT
5 5 De Roos Brent G3B/18 NT
6 6 Van der Taelen Sam G3B/16 NT

Programmanr. 22 25m vrije slag groep 4
23/11/2024 - 18:19 25m vrije slag groep 4 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:19 Serie 2 van 2, 18:19

1 1
2 Keirens Alexis G4B/18 NT 2 Seghers Leon G4B/17 NT
3 Buelens Gitte G4A/15 NT 3 Vanderwee Noor G4A/13 NT
4 Reyniers Liv G4B/17 NT 4 Schaerlaecken Mats G4A/16 NT
5 Lunders Tobias G4B/17 NT 5 Daelemans Lisa G4B/16 NT
6 6

Programmanr. 23 50m vrije slag groep 5, 6 en pré-competitite
23/11/2024 - 18:21 50m vrije slag groep 5, 6 & pré-competitie Startlijst

Serie 1 van 2, 18:21 Serie 2 van 2, 18:22

1 1
2 Podbielski Kamil G5A/16 NT 2 Van den Brande Jasper G6/15 NT
3 Van Rompaey Mirault G5A/15 NT 3 Moens Bas G6/14 NT
4 Paulus Arwen G5A/14 NT 4 Daelemans Tessa G6/14 NT
5 De Ranter Jelle G5A/16 NT 5 Podbielski Jan PREC/13 NT
6 6

Programmanr. 24 50m vrije slag spt & competitie
23/11/2024 - 18:23 50m vrije slag spt & competitie Startlijst

Serie 1 van 7, 18:23 Serie 2 van 7, 18:24

1 Smith Lily Anna SPT/13 NT 1 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 42.04
2 Van den Eynde Paulien SPT/15 NT 2 De Roos Kasper ZCK/12132/14 41.58
3 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 44.65 3 Lauwens Finn SPT/14 38.48
4 Reyniers Sinne SPT/14 NT 4 Standaert Lukas ZCK/12133/11 39.73
5 Vanderwee Mattias SPT/12 NT 5 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 41.58
6 De Saeger Julie SPT/10 NT 6 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 42.55

Serie 3 van 7, 18:26 Serie 4 van 7, 18:27

1 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 38.21 1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 35.16
2 Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 37.20 2 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 34.04
3 Mandour El Idrissi Yasmine SPT/11 36.76 3 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 33.46
4 Reyniers Fien ZCK/22114/11 37.17 4 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 33.48
5 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 38.06 5 De Sitter Kira ZCK/22115/12 34.84
6 Seghers Milla ZCK/22131/15 38.48 6 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 35.68

Serie 5 van 7, 18:28 Serie 6 van 7, 18:29

1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 32.08 1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 29.60
2 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 31.25 2 Geens Amélie ZCK/22094/09 28.87
3 Verspecht Lien ZCK/22092/08 30.19 3 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 28.41
4 Van Loon Bas ZCK/12122/10 30.88 4 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 28.80
5 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 31.29 5 Wijns Arne ZCK/12104/09 28.94
6 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 32.27 6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.86
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Programmanr. 24, 50m vrije slag

Serie 7 van 7, 18:30

1 Kennes Kylian ZCK/12077/03 27.95
2 Bakx Warre ZCK/12095/10 27.25
3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 26.76
4 De Decker Jo ZCK/10306/02 27.12
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 27.52
6 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 28.11

Programmanr. 25 50m vrije slag trainers
23/11/2024 - 18:31 50m vrije slag trainers Startlijst

Serie 1 van 2, 18:31 Serie 2 van 2, 18:32

1 1 Bosmans Fleur TRAIN/02 31.97
2 Van de Poel Stefan OUDER/68 NT 2 Loncke Febe TRAIN/05 28.62
3 Wouters Karen OUDER/81 NT 3 Okens Jari TRAIN/03 25.20
4 De Sitter Jim OUDER/73 NT 4 Gillis Xander TRAIN/04 27.18
5 Leemans Heidi OUDER/88 32.97 5 Huysmans Silke TRAIN/04 29.88
6 6 Van Horenbeeck Janne TRAIN/03 34.88

18:34 korte pauze

Programmanr. 31 25m rugslag groep 2 en 3
23/11/2024 - 18:44 15m rugslag groep 2 en 3 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:44 Serie 2 van 2, 18:45

1 1 Buelens Flin G3A/17 NT
2 2 De Hertefelt Luka G3A/17 NT
3 Moens Ade G2+/17 NT 3 Buelens Lasse G3A/15 NT
4 Buelens Fenne G2+/18 NT 4 Porters Jayden G3A/17 NT
5 5 Van der Taelen Sam G3B/16 NT
6 6 De Roos Brent G3B/18 NT

Programmanr. 32 25m rugslag groep 4
23/11/2024 - 18:46 25m rugslag groep 4 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:46 Serie 2 van 2, 18:48

1 1
2 Schaerlaecken Mats G4A/16 NT 2 Lunders Tobias G4B/17 NT
3 Vanderwee Noor G4A/13 NT 3 Reyniers Liv G4B/17 NT
4 Buelens Gitte G4A/15 NT 4 Daelemans Lisa G4B/16 NT
5 Seghers Leon G4B/17 NT 5 Keirens Alexis G4B/18 NT
6 6

Programmanr. 33 50m rugslag groep 5, 6 en pré-competitite
23/11/2024 - 18:49 50m rugslag groep 5 & pré-competitie Startlijst

Serie 1 van 2, 18:49 Serie 2 van 2, 18:50

1 1
2 Paulus Arwen G5A/14 NT 2 Podbielski Jan PREC/13 NT
3 Podbielski Kamil G5A/16 NT 3 Van den Brande Jasper G6/15 NT
4 De Ranter Jelle G5A/16 NT 4 Moens Bas G6/14 NT
5 Van Rompaey Mirault G5A/15 NT 5 Daelemans Tessa G6/14 NT
6 6
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Programmanr. 34 50m rugslag spt & competitie
23/11/2024 - 18:52 50m rugslag spt & competitie Startlijst

Serie 1 van 7, 18:52 Serie 2 van 7, 18:54

1 Smith Lily Anna SPT/13 NT 1 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 49.39
2 Reyniers Sinne SPT/14 NT 2 Mandour El Idrissi Yasmine SPT/11 47.60
3 Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 51.65 3 Lauwens Finn SPT/14 46.17
4 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 57.25 4 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 46.76
5 Van den Eynde Paulien SPT/15 NT 5 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 47.68
6 De Saeger Julie SPT/10 NT 6 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 50.29

Serie 3 van 7, 18:56 Serie 4 van 7, 18:57

1 Vanderwee Mattias SPT/12 45.53 1 Van Loon Bas ZCK/12122/10 41.56
2 De Roos Kasper ZCK/12132/14 44.85 2 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 40.45
3 Reyniers Fien ZCK/22114/11 43.04 3 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 39.82
4 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 44.61 4 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 40.21
5 Standaert Lukas ZCK/12133/11 44.93 5 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 40.92
6 Seghers Milla ZCK/22131/15 45.59 6 De Sitter Kira ZCK/22115/12 42.00

Serie 5 van 7, 18:59 Serie 6 van 7, 19:01

1 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 38.73 1 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 34.93
2 Wijns Arne ZCK/12104/09 37.07 2 De Decker Jo ZCK/10306/02 34.74
3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 35.31 3 Verspecht Lien ZCK/22092/08 34.38
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 36.88 4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 34.57
5 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 37.14 5 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 34.79
6 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 39.42 6 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 35.24

Serie 7 van 7, 19:02

1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 33.52
2 Geens Amélie ZCK/22094/09 31.93
3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 30.87
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 31.84
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 32.29
6 Kennes Kylian ZCK/12077/03 33.72

Programmanr. 35 50m rugslag trainers
23/11/2024 - 19:04 50m rugslag trainers Startlijst

Serie 1 van 2, 19:04 Serie 2 van 2, 19:06

1 1 Bosmans Fleur TRAIN/02 37.56
2 Wouters Karen OUDER/81 NT 2 Huysmans Silke TRAIN/04 32.25
3 Van de Poel Stefan OUDER/68 NT 3 Okens Jari TRAIN/03 29.18
4 De Sitter Jim OUDER/73 NT 4 Gillis Xander TRAIN/04 30.24
5 Leemans Heidi OUDER/88 36.54 5 Loncke Febe TRAIN/05 33.63
6 6 Van Horenbeeck Janne TRAIN/03 39.14

19:07 korte pauze

Programmanr. 42 25m schoolslag groep 4
23/11/2024 - 19:17 25m schoolslag groep 4 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:17 Serie 2 van 2, 19:18

1 1
2 Vanderwee Noor G4A/13 NT 2 Daelemans Lisa G4B/16 NT
3 Schaerlaecken Mats G4A/16 NT 3 Buelens Gitte G4A/15 NT
4 Keirens Alexis G4B/18 NT 4 Lunders Tobias G4B/17 NT
5 Seghers Leon G4B/17 NT 5 Reyniers Liv G4B/17 NT
6 6
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Programmanr. 43 50m schoolslag groep 5, 6 en pré-competitite
23/11/2024 - 19:19 50m schoolslag groep 6 & pré-competitie Startlijst

Serie 1 van 2, 19:19 Serie 2 van 2, 19:20

1 1
2 De Ranter Jelle G5A/16 NT 2 Podbielski Jan PREC/13 NT
3 Podbielski Kamil G5A/16 NT 3 Moens Bas G6/14 NT
4 Paulus Arwen G5A/14 NT 4 Van den Brande Jasper G6/15 NT
5 Van Rompaey Mirault G5A/15 NT 5 Daelemans Tessa G6/14 NT
6 6

Programmanr. 44 50m schoolslag spt & competitie
23/11/2024 - 19:22 50m schoolslag spt & competitie Startlijst

Serie 1 van 7, 19:22 Serie 2 van 7, 19:23

1 Reyniers Sinne SPT/14 NT 1 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 53.70
2 Van den Eynde Paulien SPT/15 NT 2 Vanderwee Mattias SPT/12 51.59
3 Standaert Lukas ZCK/12133/11 54.74 3 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 51.00
4 Lauwens Finn SPT/14 NT 4 Mandour El Idrissi Yasmine SPT/11 51.49
5 De Saeger Julie SPT/10 NT 5 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 53.15
6 Smith Lily Anna SPT/13 NT 6 Seghers Milla ZCK/22131/15 54.43

Serie 3 van 7, 19:25 Serie 4 van 7, 19:26

1 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 49.50 1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 47.49
2 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 49.05 2 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 46.05
3 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 48.60 3 De Sitter Kira ZCK/22115/12 44.83
4 De Roos Kasper ZCK/12132/14 48.79 4 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 45.09
5 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 49.12 5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 46.06
6 Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 49.53 6 Reyniers Fien ZCK/22114/11 47.88

Serie 5 van 7, 19:27 Serie 6 van 7, 19:28

1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 42.59 1 Wijns Arne ZCK/12104/09 38.50
2 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 41.91 2 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 37.92
3 Geens Amélie ZCK/22094/09 41.36 3 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 36.99
4 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 41.79 4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 37.79
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 42.11 5 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 37.99
6 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 43.67 6 Van Loon Bas ZCK/12122/10 41.19

Serie 7 van 7, 19:30

1 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 35.95
2 De Decker Jo ZCK/10306/02 34.52
3 Bakx Warre ZCK/12095/10 32.50
4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 34.29
5 Kennes Kylian ZCK/12077/03 34.83
6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.43

Programmanr. 45 50m schoolslag trainers
23/11/2024 - 19:31 50m schoolslag trainers Startlijst

Serie 1 van 2, 19:31 Serie 2 van 2, 19:33

1 1 Bosmans Fleur TRAIN/02 38.71
2 Wouters Karen OUDER/81 NT 2 Loncke Febe TRAIN/05 37.81
3 De Sitter Jim OUDER/73 NT 3 Okens Jari TRAIN/03 34.87
4 Van de Poel Stefan OUDER/68 NT 4 Gillis Xander TRAIN/04 35.64
5 Leemans Heidi OUDER/88 45.01 5 Huysmans Silke TRAIN/04 41.38
6 6 Van Horenbeeck Janne TRAIN/03 47.13
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Programmanr. 54 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
23/11/2024 - 19:34 4x50m vrije slag Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4
5
6

19:34 Dank voor jullie aanwezigheid! Uitslag komt eerstdaags op www.zck.be, prijsuitreiking op clubfeest van 29 maart 2025

www.zck.be

